
Bergvesenet
Posthoks 3021, 7002 Trondheim Rapportarkivet

Bergvesenet rapport nr Intern Journal nr Internt arkiv nr Rapport lokabsering Gradering

13V1980 Trondheim

Kommer fra ..arkiv Ekstern rapport nr Oversendt fra Fortrolig pga Fortrolig fra dato:

Tittel

Malmgeologisk kartlegging i Skorovas Grube 23 - 27/6 1969

Forfatter DatoBedrift

Løvaas, Lars Boye 1969

Kommune Fylke Bergdistrikt 1: 50 000 kartblad 1: 250 000 kartblad

Namsskogan Nord - Trøndelag Trondheimske

Fagområde Dokument type Forekomster

Geologi Skorovas Grube

Råstofftype Ernneord

Malm/metall

Sammendrag



•
MALMGEOLOGISK KAETLEGGING

SKOROVAS GRUBE

23- 27/6 1969,

LARS BOYE LOVAAS



1

Innlednino oversikt.

Oppgavenble utført i tiden 23/6 til 27/6 1969 ved SkorovasGruber.
Det ble drevetkartleggingav malmen i ¢stkantenav østma1men. Malmen
er her en plate på 3 - 4 meterstykkelsemed strdknord-sydog fallmot
¢st. Det varierermellom 30° - 50°. I profil23¢st (nord-syd)er det
en horisontalort, som skjærermalmen langs str¢ket. Orten går nordfra
og sydover. Under denneorten (18 meter)ble malmentruffetav en vest-
østgåendeort (K.0.7). Orten går 16 meter nord for nullpunkteti den
¢vre orten.

Kartleggingenforegikki vestveggeni den Øvre orten,og det ble her
valgt et nullpunkti fastmerke15. Sydover.bleså hver meter avmerket
helt inn til stuffen,som lå 43.3 meter fra nullpunktet. Jeg kartla fra
0 til 22 meter syd, mens Hegrumtok fra 22 meter syd og inn til stuffen.

I K.O. 7 ble det valgt nullpunkti et borhullhelt inne på stuffen,og
oppmerkingenble foretatt22 meter utover (vestover). Denne ble kartlagt
i fellesskapmed professorVokes. Det var her sydveggensom ble kartlazt.

Utenom at det ble tegnetkart av den ene veggen,ble det også tegnet et
kart av horisontalsnitteti ortenei ca 1 metersh¢yde. Det ble tatt
17 stufferi den ¢vre orten fra 0 til 22 meter syd, og fra disseble det
laget 6 polerslipog 4 tynnslip. Fra K.O. 7 ble det tatt 2 stuffer.
Hegrum fikk her lagd et polerslip,mens jeg fikk lagd et tynnslip. Til
kartleggingenble det benyttetet kompassmed 360° inndeling.

De enkelteformas'onene.

Malmen skjærerinn i ortenmellom 0 og 4 meter. På grunn av malmensnoe
uregeImessigeform og det at orten ikke helt følgerstr¢ket,er det vanskelig
å uttale seg om en eventuelldragningi felt. Yttergrensenhar apofyser
av bergartinn i malmen ved ca. 1 meter (skisseark5). Malmen inne mellom
apofyseneer ganskekobberrik. Bergartenundergrensenhar mye mandel¢yne,
enkelteer opptil 5 cm.

Omtrentparalleltmed malmgrens6ninne i malmengår det en smal gb.sigmed
bergart. Den her et fall på 25 . Gangen forsvinnerinn i en stor apo-
fyse som begynnerved ca. 3.5meter og forsvinnerved 14.5 meter. Denne
apofysengår over i ¢stveggen. En del av den er tegnetpå skisseark5.
Det er flere stederi foldeneog yttergrensenepå hypofysenklumperog
bånd med kobberkis,og alle stederer det i forbindelsemed kvarts. Ved
11 meter er det en størrekvartsklump(20 cm) i heng av bergarten,som
er uten kobberkis. I ¢stkantenvirker apofysensværtc:7kifrig,og det
samme gjdr malmen som liggernærmest.

Den sistetegningenpå skisseark5 viser en del av denne apcfysen,pluss
noen mindre. I forbindelsemed kvartsenher er det en del kobberkis.
Den apofysensom kommer inn til venstreer en størreskive som skjærer
opp i hengen. Dette vises i skisseav profil2 meter.

Fra 15 meter kommer det en ny stor apofyse. Denne apofysener svært
kvartsrik,men det er ikke noe synligkis i forbindelsemed det.
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Et unntaker nordendenved15 meter,hvordeter småfoldermed kvarts
og en Cu-anrikninc.Overdenneapofysengår det en tynnbergartscang,
som forsvinneroppmot hengen. Overdennegangener deten noe større
bergaxtsslire.

I østveggengårgrensenmellomma1mog bergi brysthøydefra15 til
22 meter. Falletvariererfra35°til 45°. Grensenmellomdenkompakte
malmenog bergartener skarp. Bergartenhar heleveientynnebåndav uren
kis, somenkeltestederbareer impregnasjon.Deter ogsåmindreog større
båndmed kompaktkis. Hvortykkdennesonenmed impregnasjoner er
vanskeligå si. Ved 21 meterer den1.5meter,mensdenandrestedergår
heltoppi hengen. Bergartener skifrigdervi har impregnasjon,mens
den ved 21 meterer sværtmassivoverimpregnasjonen.Deter en skisse
(skisseark6) av østveggenved21.5meterhvorendelstufferer tatt.

I K.O.7 kommermalmsoneneframved20 metertykkog har et strøkpå 500
og falleter 300øst. Ved 13 meterer deten fold(skisseark6),og rundt•	 den er bergartensværtbløti kontaktenmed malmen(sonepå 1 - 2 cm).

Flerestederer detsmåsprekkerparslleltog vinkelrettpå kontakten,
som er fyltmedbergart(skisseark6). Lengreinnei malmener densterkt
oppsprukket,og sprekkeneer fyltmedkalkspat.Ved 6 - 7 meterer det
en knusningssonemed forskyvning.Deter en heltskarpgrensemellomden
massivebergarteni sonen. Sonenerhelttettav kalkspatganger,som
for detmestegårparalleltsonen. Sonengårnord-sydog haret fall
på 70°øst.

Strukturelleforhold.

Malmener tildelssterktoppsprukket.Fra 9 til 14 meterharsprekkene
et strvifra145°til 160°og 90°fall. Fra 15 til 21 meterer strøket
fra 120 til 150°og falleter ca.35°.

I apofysenved 5 meterer deten foldi kontaktenmalmbergart(skissark5).
Foldeaksenhar et stra på 145°og et fallpå 20°mot øst. Ogsåpå
den andreapofysener det flerestederfolderi kontaktenmellomnalmog
bergart.

Malmeni K.O.7 er ogsåen deloppsprukket,og strøketer 100med et
fallpå 70°vest. Mellom0 og 1 meterer deten sprekkhvordethar
vsixten forskyvningpå ca 5 cm. Ved 13 neterer deten foldi malmen,
men deter umuligå finnenoeakse.

Konklusjon.


I dengvreortendekkermalmenaltsånestenhelevestveggenog haret fall
fra 30 til 50°mot øst. Strøketer ca.nord-syd.K.O.7 gårca.16
meternordfordermalmenbegynneri profil23 ø (N-S). Dersomdenmalmen
som skjærerK.O.7 skalværedensammesomi profil23 0 (N-S),må malmen
da ha en dragningi feltnordover.Malmensfaller omtrentdetsammei
de to ortene,mensstrøketi K.O.7 har dreidøstover.

Selvemalmener forholdsvishomogenog finkornig,med et megetvarierende
innholdav kobberog sink.



3

Mikroskoperingenviserat malmog bergartharværtutsattforen svak
metamorfose.Manmå gå ut fraat det skyldesen tegionalmetamorfose,
men deter enkeltetingsomtyderpå at en ogsåharhatten kontaktmetamorfose.•
Det er da særligdensterkeomvandlingenav feltspattil kloritti nærheten
av kisen. Dettekantydepå en bydrotermaldannelse,menmaterialeter
selvfølgelisaltforlitetil å si nce Sikkert.

Stuffbeskrivelser.

Beskrivelseav de stuffenedeter slipav,kommerunderslipbeskrivelsene.

Stuff3.

Stuffener tattpå østveggeni hengenavmalmen5.7metersyd. Kisen
er noebåndet,og båndeneer sværtmarkerte.Det skyldesdennoevari-
erendestørrelsenpå svovelkiskrystalleneog mengdenav kobberkisi dem.

Stuff4•

Stuffener tattpå vestveggen,og 5.3metersyd. Det er bergartfraca.
1 metershøydelikeoveren fold. Bersartener en noeskifriggrønnstein.
Den harnoensmålinserog årermed kvartsog karbonat.Det er noe
impregnasjonav svovelkis.

Stuff6.

Stuffener teStpå vestveggen9.1metersydog 1.5meteroverortliggen.
Det er en stuffav overgangenkisbergart.Kisensomer ganskekompakt,
har noenbåndsomvirkerkobberrikereennrestenav kisen. Bergarten
er sværtrikpå kvarts,somopptrersværturegelmessig.Det er en god
delkobberkisblandtkvartseni overganEenmellomkisog bergart.I
bergartener detogsåenkelteuregelmessigeklumpermedkobberkis.

Stuff7.

Stuffener tattpå vestveggen9.4metersydog 0.6meteroverortliEgen.
Den er av bergart,somer en kompaktgrønnsteinmedmandeløye.Denblir
gjennomskåretav tynnekvartsbånd.Enkeltestederserdetut somom
den har anrikningerav kloritt.

Stuff8.

Stuffener tattpå vestveggen10 metersydog 1.3meteroverortliggen.
Det er en kompaktkismed noensmåflekkermed kvartsog bergart.Størrelsen
på svovelkiskrystallenevarierernoecverstuffen.Kobberkisinnholdet
variererogså,men det er vanskeligå finnenoenregelmessigheti varia-
sjonene.Noenstederkan detkanskjese ut somanrikningeneliggeri
bånd.



Stuff10.

Stufflener tattpå vestveggen17.5metersydog 0.6meteroverortliggen.
Den er av en massivgrå-grønnbergart.Detvirkersomom determye
mindrekloritti dennei forholdtil de andrestuffene.Den er gjennom-
skåretpå kryssog tversav kvarts-og karbonat-bånd.Denharogså
mandeløyneog størreflekkerav kvarts.

Stuff11.

Stuffener tattpå vestveggen17.7netersydog 1.1meteroverortliggen.
Det er enmassivkismednoenmnåflekkermedkvarts. Størrelsenav
svovelkiskrystallenevariereren del,likeledeskobberog sinkinnholdet.
Detteskjerflekkvis,og detkan ikkeseesnoenbånding.

Stuff12.

•
Den er tattpå østveggen21.5metersydog 1.1meteroverortliggen.
Det er en kismalmmed snåflekkerav kvarts. Innholdetav kobbervirker
konstantoverhelestuffen.Et parav sidenehaxgrensetmot sprekker
og dissehar et lagmed karbonat.Selvestuffenharogsået nettverk
av svmxttynnesprekker,men hvade inneholderer umuligå si.

Stuff14.

Stuffener tattpå østveggen21.3meterog 1.4meteroverortliggen.
Den er fraen tynnkisgangog man kanse bergartpå beggesidene.
Det er en vissbånding,blandtanneter detetmegetsinkriktbånd
midtetterstuffen.eu av sidenehar et karbonatbelegg.

Stuff15.

Den er tattpå østveggen21.3metersydog likeoverstuff14. Det
er en noe skifriggrønnstein.Områderpå overflatener noelysere
enn ellers,og dettekankommeav klorittinnholdet.Detlyseområdet
har noenmørkebånd,så detkan ogsåværesekundæreutfellingerav
dissesomer årsakentil denlysefargen.Mineraleti de mørkebåndene
klarerjeg ikkeå bestemme.Deneneflatenpå stuffenhar impregnasjon
av kis. En sprekkflateer dekketav et tyntlagmedkarbonat.

nnslibeskrivelse.

Stuffnr.18

Stuffenbestårav kompaktgrønnstein.Den er tatti dennedreorten
12.4m vest1 m overliggenlikeovermalmen.

Slipnr. 5558.

Sammensetningenav slipeter: 60%kloritt,20% feltspat,10%titanitt
og 10%kis. Accessoriskopptrermuskovitog epidot.

Muskovitenopptreri parallellorientertsprekker.Epidotener spredt
i småkornoverheleslipet.Feltspatenopptreri mindrenåler.
Størrekrystallerav feltspater delvisellerhaltoppspistav kloritt.
Størrekrystallerav titanittliggernærmestinnei noenav de onpspiste
feltspatene.
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Svovelkisener jevnt fordeltover hele slipeti sub- og anhedralekrystaller.
Nålene av feltspattyder på en vulkanskdannelse,enten som tuff eller
lavabergart. Mye av den antageligebasaltiskeplagioklasener senere
blitt klorittisert.

Stuff nr. 2

Konpaktgrønnstein,med ganskemange mandeløyne. Størrelsenpå øynene
er for det meste 3 - 4 mm. Kan ikke se noen tydeligskifrighet. Stuffen
er tatt på vestveggenved 0 meter og 1.25 neter over ortliggen.

Slip nr. 5559

Slipetssammensetninger: 70% feltspat,15%kloritt,5% kvarts, 5% kis,
2 - 3% karbonatog 2 - 3% epidot.

Feltspatenopptreri små nåler,men det er også enkeltestørrekrystaller.
Noe av disse er til dels spistopp av karbonat. Feltspatenhar albit-
tvillingermed 13° - 15o utslokning,ow 2V er negativ. Det kan være oligoklas.
Den har også bavenotvillinger.
Katbonatenopptrersom skyerrundt i grunnmassen.

Det fins noen mosaikkerav hydrotermaltdannetkvarts og feltspat. I
dissemandeløyneneer det også danneten ring av karbonatnesten i ytterkant
av nosaikken.
På erunn av de utvikletefeltspatnålenemå bergartenvære vulkansk.

Stuff nr. 9

Stuffen er kontakbenmellommalm oc gråberg,og det er en skarpwrense
mellom disse. Malmen er ikke kompakt,men nærmestbåndetmed mer eller
mindre mineralisering.Det ser ut som om kobberkisinnholdetvarierernoe
i båndene. Grønnsteinenvirkerkompakt. Stuffener tatt i vestveggen
17.2 meter syd 1.2 meter over ligg i en liten fold.

Slip nr. 5560

Grunnmasseni slipetbestår av små korn av feltspat,klorittog svovelkis.
Svovelkisener anhedral. Feltspatenopptrerogså i noen størrekrystaller.
Accessoriskopptrermuskovitog karbonat.
I et områdemed sterkmineraliseringav svovelkiser det mye klorittog
titanitt. Disse opptreri størrekorn, slik som en del av kisen. Noen
av svovelkisener euhedral. I dette amrådeter det også en del aggregater
av runde feltspat-og kvartskorn. Dette områdethar en ganske skarpgrense
mot den finkornetegrunnmassen. Det som skapergrensener all kloritten.
Det virkersom om feltspatenher er blitt klorittisertved dannelsenav
svovelkisen. Denne kloritter av en annentype enn ellersi slipet.
Rundt enkeltestore svovelkiskorni grunnmassenfinnerman den sammekloritt.
Bergartener av vulkanskopprinnelse.
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Stuff nr. 13

Kompaktbergartmed et utall av parallellesvovelkisbånd.De er fra 0.1

til 3 - 4 mm tykke. Stuffener tatt i østveggen21.0 meter syd, og det

er en fold av bergarteni kisen.

Slip nr. 5861

Grunnmassenbestår av feltspat,kloritt,titanitt,epidotog noe svovelkis.

Accessoriskopptrerkarbonat. Det er noen aggregatav feltspatog kvarts.

Selve slipetbestår av båndet impregnasjonav svovelkis. Det har foregått

en tydeligklorittiseringav feltspatog kvartslangs dissebånd. Ved de

sterkestemineralisertebånd er det bare kloritt. Det er en markantgrense

fra båndeneog ut mot grunnmassen,og grensengår akkuratder mineraliseringen

slutter. Bergartener av vulkanskopprinnelse.

• Stuff nr. 17

Stuffenhar en viss skifrighet. Den har tynne bånd av svovelkisog karbonat.

Den er tatt 21.3 meter syd på østveggen1.6 meter over ortliggen.

Slip nr.5562

Grunnmassenbestår av kloritt,feltspat,titanitt(leukoxen)og noe kvarts.

Den totale fordelingener ca. 4o%feltspat,30% kloritt,20% titanitt,

5% svovelkis,5% karbonatog noc kvarts. Karbonatenligger i bånd, som alle
er parallelle. Det er noen størrekorn. De mindrekornenesom liggeralene

har sammeorienteringsom båndene.

Svovelkisimpregnasjonopptrerogså i bånd, men grenseneer her ikke så

klare og de flyterover i hverandre. Et av bandenemed svovelkisskjærer

over den parallellorientertestrukturen. Mye av svovelkisenopntreri

euhedralekrystaller.• Klorittener orienterteparallellden andrebåndingen. Om all titanitten

er titanitter ikke sikkert,den kan være omvandlettil leukoxen. Noe

ser også ut som epidot.
Bergart ser ut som en klorittskifer.

Polerslibeskrivelse.

Stuff nr. 1

Stuffener en homogenkismalm. Den er tatt i østveggen0 meter syd og

1 meter over liggen.

Slip nr. 2591

Slipetbestårav 70% svovlekis,25%bergartog 5% kobberkis. Det er også
litt sinkblendeog noen korn magnetitt.

Svovelkisenopptrernærmest i et mosaikkmønstermed subhedrale-krystaller,

og mellomkrystalleneer det bergartog kobberkis. Krystalleneer fra

0.3 mm og nedover,de flesterundt 0.1 mm. De er nesten ikke oppsprukket.

Så å si over alt kan man skjeldnegrensenmellomde enkeltekrystallene,

bare sjeldener de vokst sammenslik at grensenikke kan sees.



Nesten all kobberkisenliggermellom svovelkiskrystalleneog bare noe som
dråperi krystallene. Disse dråneneer maks. 0.05 mm. Et par stederopptrer
kobberkisensom egne korn i bergarten.
Sinkblendenopptrerogså for det meste mellom svovelkiskrystallene,og
noe som dråper i krystallene.
Små rundekorn av magnetitti svovel-og kobberkisen.

Det er ofte en del små bergartsfragmenteri svovelkisen,og det finnes
også bergartsfragmenteri kobberkisdråpenei svovelkisen.

Stuff nr. 16

Stuffener fra en kislinse. Malmen er ikke kompakt,det er nærmestin-
pregnasjonmot grensenemens den er noe tetteremot midten. Den er tatt
på østveggen21.3 m syd og like under stuffnr. 17.

Slip mr. 2593

Slipet er av den nedre delen av kislinsen. De mineralersom er funneter
svovelkis,sinkblende,kobberkis,og blyglans.
Nærmest liggener det en jevn fordelingav euhedraleog subhedralesvovelkis-
krystaller. Det er også noen helt uregelmessigeklumper,de ser ut som sterkt
deformertekrystaller. Det er en god del sinkblendeher og den følgerstrukt-
urene i bergarten.

Det er så en ganskemarkantovergangtil mer skylignendeaggregatav svovel-
kis. Størrelsenpå skyenevarierer(rundt1 mm) og de flyterover i
hverandre. Om det er sterktdeformertekrystallereller sammenvoksninger
av mange små er vanskeligå si. Det ser ut som om skyenehar en lengde-
retningsom danneren vinkelpå ca. 45° med den øvrigestruktur. I ankelte
av skyeneer det noe sinkblende,men det er betrakteligmindre enn i den
andre delen. Det er en anrikningav sinkblendepå grensenmellom de to
strukturene. Et av sinkblendekornenehar myrmekittstruktur.
Det er noe små korn av kobberkissom er fordeltjevntutover, i et av
svovelkiskorneneer det blyglans.

Stuff nr. 16

Se beskrivelseav slin nr. 2593

Slip nr. 2592

Slipet består av den øvre delen av kislinsen. Her opptrerogså svovelkisen
i skyer,men i stadigmindregrad opp mot bengsiden. En stor sammenhengende
sky danneren vinkelpå 45° med linseplanet. Det er mange subhedralesvovel-
kiskrystallermellom skyene,og antalletav disseøker mot hengen.

Det er en del sinkblendesom er anriketenkeltesteder. Her også følger
dun bergstrukturene.Noen få korn av kobberkisforekommersprett.

I svovelkisener det noen korn med blyglans,og det er litt titanitt
i bergarten.
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Stuffnr. 5

Stuffener hentet i østveggen5.5 meter syd 1 meter fra ortliggeni

Stuffener tatt i kontaktenmellommalm og bergart. Kontaktenet her vertikal,
og det er mye kvarts i bergarten. Et kvartsbåndgår paralleltkontakten.
Malmen virker sværtkobberrik.

Slip nr. 2594

Slipetbestår av 50% bergart,30% kobberkisog 20% svovelkis.

De andremineralenesom er funneter sinkblende,magnetitt,blyglans,ersen-
kis, ilmenittog titanitt.
Svovelkisenbestår av euhedraleog subhedralekrystallerfra 0.1 mm opp
til 2 mm. En del av dem er sammenvokst. Krystalleneer en del oppsprukket,
men det er ingen spesiellretningsorienteringav sprekkene. Det er endel
dråperav kobberkisi den, og noe sinkblende. Et korn med svovelkishar
en størredråpe sinkblende,som igjenhar en dråpemed kobberkis.

Et korn med svovelkishar mange sinkblendekornsom nestendanneren myr-
mekittstruktur.
Kobberkisenopptreruregelmessigog dekker et stort sammenhengendeområde
av slipet. Den opptrerogså som korn spredtrundt i bergarten,og enkelte
stederser det ut som den følgersprekkereller ganger.
Hematitt.

Lyse gtått, isotroptog laverereflektivitetenn svovelkisen. Den ligger
i svovelkisen. Få korn.
Plyglans.

Lyse grått, isotroptog høyerereflektivitetenn svovelkisen. Den ligger
i svovelkis. Få korn.
Arsenkis.

Nærmesthvitt, anisotropt(blåtttil rødt). Ligger i kobberkismellom
to svovelkiskorn.Det grenserogså mot begge svovelkiskornene,og her er
grensenvanskeligå se.
Sinkblendeopptrerfor det meste som uregelmessigekorn i kobberkisen.
Størrelse0.2 - 0.3 mm. Noen korn hax en del små dråperav kobberkis.
Magnetitt.

I mange av korneneer det tatt med små dråperav kobberkis. Den opptrer
som korn på 0.5 mm. De inneholderogså sværtmye bergartsfragmenter.
Ilmenitt.

Gråbrunt,anisotropt. Den opptrersom små runde korn i sinkblenden. Også

som egne korn i bergarten. Det er en del finfordelttitanitti bergarten.

Stuff nr. 9

Se beskrivelseav slip nr. 5560

Slip nr. 2596

Slip av malmen like over kontaktenmot gråbergi ligg av mnlm. De mineraler
som er funneter svovelkis,kobberkis,sinkblende,magnetittog ilmenitt.
Mineraliseringenvariererganskesterktover slipetog de forskjellige
typene opptrersom bånd parallellkontaktenmot gråberg.
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Enkeltelinsermedmindremineraliseringødeleggernoe,men grovtkanman
deledetopp i dissesonene.
Begynnernærmestgråberget.

Subhedralesvovelkiskrystallersomliggernoe sprett.Størrelsener
fra 0.1mm og nedover.Det er noe sinkblendeog kobberkisher, og de
opptreri uregelmessigekornmellomsvovelkisen.Noenstørrekornav kobber-
kis liggeri bergarten.

Tetteremineraliseringav mindresvovelkiskorn.Mangeav korneneer
vokstsammen. DenneteAtemineraliseringenavtaretterhvertog blirtil
sluttsværttynn.

Størreeuhedraleog subhedralesvovelkiskrystalleropptil 0.2mm.
Det er ganskemye sinkblendeog noemindrekobberkismellomkornene.

• 4. Sværtfinkorningtettmineraliseringmed en goddelsinkblende.
5. Mer sprett,flekkvismineraliseringav svovelkis.Denliggernærmest
i størreuregelmessigekornav sinkblende.Dissekanvære5 - 6 mm.

I sone3 og 5 har sværtmangeav svovelkiskrystallenerundeinneslutninger
111 av sinkblende.I en deler detogsåkobberkis.

I sone5 er deten deldråperav kobberkisi sinkblende.

Sone 3 og 5 har noenfå stederkornav magnetitti sinkblenden.

Stuffnr. 9

Se beskrivelseav slipnr.5560.

Slipnr.2595

Detteslipeter nærmesten fortsettelseav nr.2596. Nårman sernå slipet
med detblåtteøyet,kanman ogsåher se en vissbånding,men denneer
vanskeligereå se tydeligi mikroskopet.Her serdetut sommineraliseringen
av svovelkiser jevneremedkornfra0.1mm og nedover.Enkeltestederhar
man finkornettettmineralisering.

.0
De mineralersomer funric:ter svovelkis,kobberkis,sinkblendeog mngnetitt.
Nærmestdetandreslipeter deten delsinkblendeog kobberkis.Så kommer
det et områdemedoverveiendekobberkis,og deretteret områdemed sink-
blende. I sinkblendesonenopptrersinkblendenflerestedersomrunde
inneslutningeri svovelkisen.

Det er noenfå kornavmagnetitti sinkblendeni blandingssonen.
Sinkblendenog kobberkisenopptrermellomsvovelkiskornene.
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